הביקורת השיפוטית על החלטה להפסיק עבודות שירות מוגבלת לבחינת סבירותה של החלטה ותקינותו של ההליך שהתנהל טרם שהתקבלה (רע"ב 8668/12 **אפנג'ר נ' מ"י**, השופט שוהם).

לא מצאתי פגם מנהלי בהחלטה על הפסקת עבודות השירות, המצדיק התערבות שיפוטית.

לאור האמור, אני דוחה את העתירה.

ניתנה היום, כ"ט תמוז תשע"ז, 23 יולי 2017, בהעדר הצדדים.